
Den 29 januari samlas företag och föreningar verksamma inom jord och skog på Torsta i Ås för Guld och gröna skogar. 
 
Förra året har Torsta tillsammans med LRF bjudit in till träffar för att sondera om det finns behov av ett gemensamt
forum för länets gröna näringar. Den här dagen är ett nästa steg och görs inom ramen för Torstas projekt GREN. 
 
Träffen har fokus på att utveckla forumets roll och arbetssätt. Det handlar om att samla företag och föreningar för att
dela erfarenheter, bygga gemensam kunskap och själva formulera vilka villkor som krävs för att kunna driva och utveckla
verksamheter i länet – för att kunna kommunicera det tillsammans och skapa tydlighet gentemot andra, till exempel
beslutsfattare.
 
– Du som verkar i de gröna näringarna är viktig. Det är i era verksamheter som kunskapen finns om vad som fungerar och
vad som bromsar. När vi samlar den kunskapen kan vi bli tydligare i vad som faktiskt behövs, säger Marie Sjölin, chef vid
Torsta Landsbygdsutveckling.
 
Från dialog till handling
Förmiddagen varvar gemensamma pass med bordssamtal och erfarenhetsutbyten i form av Speakers Corner, där
deltagarna själva bidrar med korta inspel om de frågor som är mest angelägna just nu i deras organisationer. Ambitionen
är att samla perspektiv från hela länet och lägga grund för ett fortsatt långsiktigt arbete.
 
Ny politik tar form
Under dagen rings Anders Drottja in, politisk sakkunnig vid Landsbygdsdepartementet, som ger en aktuell bild av det
politiska läget och tar emot forumets samlade frågor.

 
– Norra Sverige har unika förutsättningar när det gäller livsmedelsproduktion,
både när det gäller utmaningar och möjligheter. Regeringens politik på
livsmedelsområdet fokuserar på att skapa förutsättningar för er att göra det
ni är bäst på – primärproduktion och förädling av livsmedel, säger Anders Drottja.
 

Guld och gröna skogar är inte bara ett forum för dialog – utan en plats där gemensamma prioriteringar formas och tas
vidare. Målet är en starkare, tydligare och mer samlad röst för länets gröna näringar.
 
De kommande fyra åren fokuserar Torsta på innovation och de gröna näringarnas roll i den regionala ekonomin. Genom
att utveckla mötesplatser där aktörer samverkar kan näringarna framtidssäkras och värdekedjor stärkas. Denna satsning
är en del av projektet GREN – Grönt regionalt ekosystem för stärkt näringsliv. torsta.se/gren/
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